



NS News Biuletyn

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1066

20.08.2023 (134)

Leksykon - Michael Kühnen

144 - IDEALIZM WARTOŚCI

Idealizm wartości charakteryzuje etykę narodowego socjalizmu, narodowy socjalizm jako postawę życiową. Dzięki temu zaangażowaniu w idealizm wartości narodowy socjalizm bezkompromisowo oddziela się od moralności mieszczańskiej czy chrześcijańskiej, a także od dekadentckiego materializmu (zob. też burżuazja, chrześcijaństwo i dekadencja) i umieszcza się w tysiącletniej idealistycznej tradycji Europy, której jest kulminacją i dopełnieniem.

Ten idealizm nie jest idealizmem filozoficznych czy religijnych systemów myślowych, ale idealizmem wartości, jest postawą życiową, która uznaje życie ludzkie za wartościowe i znaczące tylko wtedy, gdy stawia się ono w służbie etycznie wysokiej jakości idei, która przewyższa i prześwietla małe i ograniczone ego. Ponieważ europejska dekadencja dzisiejszego liberalno-kapitalistycznego, burżuazyjnego świata minus doprowadziła do rozkładu i wypaczenia wszelkich wartości i idei, rewolucja emanująca z narodowego socjalizmu jest potrzebna, aby wyegzekwować życiową postawę idealizmu wartości i w ten sposób oczyścić drogę do Nowego Porządku.

Idealizm wartości uznaje hierarchię wartości, na której szczycie znajduje się odpowiedzialność człowieka za zachowanie i rozwój gatunku, ufundowana przez humanizm biologiczny na gruncie nauk przyrodniczych: "Dobro wspólne stoi przed interesem własnym" jest więc podstawowym prawem narodowosocjalistycznej etyki idealizmu wartości, z którego wynikają wszystkie inne wartości osobowe i ponadosobowe. Narodowy socjalizm stawia więc wspólnotę w centrum wszelkiej myśli. Narodowy socjalizm stawia więc wspólnotę w centrum wszystkich myśli, uczuć i działań i zawsze rozumie jednostkę jako członka wspólnoty.

Idealizm wartości kształtuje typ człowieka żyjącego zgodnie ze swoim gatunkiem i naturą, robotnika, wolnej, ale i dobrowolnie związanej ze wspólnotą osobowości

narodowego socjalizmu. Typ robotniczy znajduje swój ostrzejszy wyraz w świadomym politycznie żołnierzu (patrz Soldatentum) i wreszcie w towarzysz przywódcy, Führerze (patrz Führerprinzip i Elita).

Dla narodowego socjalizmu bycie robotnikiem, żołnierzem i przywódcą to nie klasy i warstwy, ale różne przejawy tego samego narodowosocjalistycznego nastawienia do życia we wspólnocie i dla wspólnoty. W ten sposób powstaje typ człowieka charakteryzujący Nowy Porządek, którego doskonałością będą ludzie przyszłości, którzy zgodnie ze słowami Führera dojrzeją do wcielenia najwyższej wartości rasy i osobowości.

Idealizm wartości to wolność - już nie burżuazyjna wolność "od", ale wolność "dla", która wypełnia indywidualne życie sensem, umożliwia zachowanie i rozwój gatunku, promuje go. Tej wolności, a tym samym wspólnocie służy samoświadomość i samorealizacja jednostki, która staje się osobowością związaną z narodem, pracownikiem w i dla wspólnoty narodowej.

Wspólnota, wolność, rozwój osobowy są więc podstawowymi wartościami i treściami idealizmu wartości. Znajdują one swoją konkretyzację i wieloraki wyraz w typie narodowosocjalistycznego robotnika, żołnierza i przywódcy, a wśród kobiet w typie matki (patrz Macierzyństwo). W ten sposób idealizm wartości przewycięża dekadenski relatywizm wartości panujący w świecie minusów.

145 - RELATYWIZM WARTOŚCI

Dekadencja jest śmiertelnym zagrożeniem dla rozkwitu i przetrwania każdej wyższej kultury. W pierwotnych, tradycyjnych, zaawansowanych kulturach rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy), które pozostawały w zgodzie ze swoim gatunkiem i naturą, niebezpieczeństwo to było zwalczane przez ciągłe napięcie woli, przez etykę szlachecką, która była oddana wyższym wartościom, oraz przez tradycję ze swoimi obrzędami, która kształtowała i określała wszystkie klasy i posiadłości. Dopiero poprzez chrześcijaństwo, które było przesiąknięte nieduchowością judaizmu, nastąpiła trwała alienacja natury i kultury człowieka aryjskiego. Jego dogmatyzm rozbijał tradycje i obrzędy, które były zgodne z naturą i gatunkiem.

Od czasu upadku chrześcijańskiego roszczenia do władzy, wynikająca z tego rasowa dekadencja uwidacznia się w rosnącym i coraz bardziej nieumiarkowanym materializmie, który dezintegruje i niszczy wszystkie stare wartości. Efektem jest obojętność i wewnętrzny brak oparcia, dla którego nic już nie jest wiążące. Jest to jednak znamię relatywizmu wartości, który jest jednym z najważniejszych objawów dekadenskiego porządku. Ten relatywizm wartości szczególnie dobrze prosperuje we współczesnych demokracjach typu zachodniego, których fundamentem jest ideologia liberalizmu, przy czym liberalizm rozumiany jest jako bezmyślność, która stała się polityką i maskuje się jako rozumność.

Relatywizm wartości rozkłada wartości moralności judeochrześcijańskiej i mieszczańskiej (zob. burżuazja), które są w każdym razie obce gatunkowi i naturze, za pomocą bezmyślności, która stała się ideologią. Do tych starych wartości nie ma już powrotu. Rewolucja narodowego socjalizmu przewycięża zatem relatywizm wartości poprzez przewartościowanie i ponowne stworzenie wartości, poprzez etykę idealizmu wartości, która jest zgodna z gatunkiem i naturą. W ten sposób narodowy socjalizm przeciwstawia bagnet relatywizmu wartości nieograniczone i całkowite przywiązanie do najwyższej obowiązującej wartości, z której wynikają wszystkie inne: Przetrawanie i wyższy rozwój ludzi i ras zgodnie z ich gatunkiem.

146 - WERWOLF

W niemieckim narodowym socjalizmie termin "wilkołak" odnosi się do zbrojnej walki politycznej. Sięga to średniowiecznej historii Niemiec, w której mężczyźni nazywający siebie "wilkołakami" bronili prawa i wolności ludu w czasach słabości państwa cesarskiego, samowoli lokalnych władców czy okupacji przez obce wojska walką zbrojną i tajną jurysdykcją Feme. Narodowosocjalistyczne kierownictwo III Rzeszy podjęło w ostatnim roku wojny tę odwieczną tradycję i starało się zorganizować partyzancką walkę z wrogimi mocarstwami II wojny światowej, które wysunęły się na niemiecką ziemię. Ten ruch partyzancki roku 1945/56 JdF nosił nazwę "Wilkołak" i był wspierany aż do kapitulacji przez radiostację o tej samej nazwie, własną gazetę i ulotki. Zmagania Wilkołaków ostatecznie zakończyły się dopiero w pierwszej połowie 1946/56 JdF.

Wobec nazistowskiej delegalizacji i stłumienia narodowego socjalizmu w okresie powojennym i do dnia dzisiejszego z narodowego socjalizmu nowego pokolenia wielokrotnie wyłaniały się jednostki i grupy, które próbowały zorganizować walkę zbrojną pod hasłem Wilkołak. Wspólnota myśli Nowego Frontu zajmuje następujące stanowisko wobec wilkołaka:

Stworzenie prawdziwej wspólnoty ludowej stanowi centralny cel polityczny Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej i jest możliwe tylko za zgodą ludu i jego wolnej woli, dzięki zaufaniu mas do partii, na które musi ona zapracować i o które musi walczyć, które musi sądownie wywalczyć. Jeśli partia może działać w demokracji typu zachodniego, która przestrzega jej zasad, że opinia większości powinna się swobodnie kształtować i wyrażać, a jedynym warunkiem przejścia władzy jest zdobycie większości w wolnych wyborach, to prowadzi walkę o legalną rewolucję środkami demokracji i odrzuca opór zbrojny. Ale jeśli partia jest zakazana i prześladowana, to walka zbrojna o wolność jest etycznie uzasadniona. Tak jest niewątpliwie we wszystkich trzech dzisiejszych państwach składowych Niemiec z łaski okupantów.

Etyczne uzasadnienie nie oznacza jednak automatycznie taktycznego imperatywu.

Mimo prześladowań i zakazów system liberalnego kapitalizmu w RFN i Republice Federalnej Austrii daje przynajmniej pewną swobodę w organizowaniu politycznej walki o wolność i odbudowie partii. Ta swoboda musi być wykorzystywana i jest wykorzystywana poprzez legalną pracę organizacyjną organizacji frontowych i masowych Nowego Frontu oraz poprzez nielegalną pracę propagandową NSDAP/AO. Organizacja dodatkowej walki zbrojnej - Wilkołaka - nie może w obecnej sytuacji historycznej sprzyjać tej walce o wolność, może ją tylko utrudniać i paraliżować.

Wilkołak nie jest obecnie ani rozumiany, ani popierany przez lud i w krótkim czasie bezsensownie odciągnąłby najlepszych towarzyszy od decydujących frontów walki, naraził ich na niebezpieczeństwo i w końcu poświęcił. Dzisiejszy ruch narodowosocjalistyczny zostałby wykrwawiony do sucha przy próbie zorganizowania walki zbrojnej w Niemczech. Dlatego Wilkołak nie jest obecnie ani częścią strategii, ani taktyki Nowego Frontu czy NSDAP/AO. Jedyńm warunkiem dla Wilkołaka jest totalne prześladowanie, które nie pozwala już na żadną inną aktywność, i/lub tak silny wzrost niezadowolenia wśród ludu, że walka zbrojna jest mile widziana i wspierana przez masy.

147 - WILLE

Narodowy socjalizm opiera się na realiach życia zdeterminowanych przez prawa naturalne. Najważniejszymi z tych praw życia, które w równym stopniu dotyczą wszystkich form życia i gatunków, są dziedziczność, zróżnicowanie i walka o byt z wynikającą z niej selekcją (patrz elita).

Gatunek ludzki jest jednak jedyną znaną formą życia, która posiada wolną wolę i dlatego może tymczasowo żyć - nawet jeśli za cenę dekadencji i ostatecznej śmierci gatunkowej - nawet wbrew prawom życia. Zachowanie i rozwój gatunku ludzkiego nie są więc zabezpieczone przez panujące instynkty i odruchy, ale wymagają świadomej woli życia zgodnego z gatunkiem i naturą. Dlatego też wola jest jednym z kluczowych pojęć narodowego socjalizmu, którego głównym celem jest zachowanie i rozwój rasy aryjskiej (zob. Aryan).

Oczywiście dotyczy to przede wszystkim narodowego socjalizmu jako postawy życiowej, czyli etyki idealizmu wartości. Narodowy socjalizm szkoli ludzi woli. Osobowości, w których poznanie, wola i czyn łączą się w jedność (patrz też Heil). Wiedza jest możliwa dzięki naukowej teorii wiedzy narodowego socjalizmu, biologicznego humanizmu: czyn znajduje sens i dopełnienie w świadomej walce o Nowy Porządek.

Ale wiedza pozostaje bezowocna, a ludzka walka o byt jest nie do pomyślenia bez woli! Bez woli nic nie jest możliwe do pomyślenia, świat i życie pogrążają się w bezwartościowość i bezsensie. Ale wola - w ramach praw natury - jest zdolna do wszystkiego. Wola tworzy nowy świat i nadaje życiu ludzkiemu sens i wartość.

Ponieważ człowiek jest istotą zbiorową, zachowanie i rozwój jego gatunku wymaga również woli zbiorowej: wymaga nosiciela woli, który wiąże wszystkie energie, siły i wole każdego poszczególnego towarzysza w całkowitą mobilizację, organizuje je i kieruje ku wspólnemu celowi. Tym nośnikiem woli jest Partia Narodowo-Socjalistyczna (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza)!

Partia jest konieczną i podstawową wspólnotą woli, a tym samym organizacyjną i polityczną awangardą wielkich i wszechstronnych wspólnot woli narodu i Rzeszy, które są przez nią zwalczane, kształtowane i niesione. Świat i życie narodowego socjalisty - to tylko odwieczne prawa życia natury i jego własna wolna wola, która łączy się ze zbiorową wolą partii!

148 - PRZEŁOM CZASÓW

Prawdziwa rewolucja to przewartościowanie wszystkich wartości, a tym samym zmiana postaw życiowych, norm i idei oraz wprowadzenie nowego świata, nowych czasów. Rewolucje to punkty zwrotne w czasie! Dlatego rewolucja kojarzy się zwykle ze zmianą kalendarza, a przynajmniej z próbą jej przeprowadzenia.

I tak rewolucja chrześcijaństwa wytworzyła kalendarz "po narodzinach Chrystusa", natomiast rewolucja oświecenia usiłowała narzucić kalendarz "Rok Republiki", który miał się rozpocząć wraz z proklamowaniem Republiki Francuskiej, ale został zniesiony po zaledwie kilku latach przez Napoleona. Należy również wspomnieć, że włoski faszyzm liczył lata "Ery Faszystowskiej", która rozpoczęła się od Marszu na Rzym z 1922 roku, który doprowadził do przejęcia władzy przez partię faszystowską.

Narodowy socjalizm jest decydującą rewolucją współczesnych czasów i zapoczątkowuje przełom, który doprowadzi do powstania Nowego Porządku. Właściwą rewolucyjną treścią tego narodowosocjalistycznego zwrotu w czasie jest biologiczne myślenie w polityce, które wywodzi się z naukowej epistemologii biologicznego humanizmu i któremu towarzyszy nowa etyka, stosunek do życia idealizmu wartości.

Życie, które jest kształtowane przez ten zwrot czasu, jest więc świadomie zorientowane na biologiczne prawa naturalne, takie jak dziedziczność, zróżnicowanie i walka o byt, jak również na etycznie uzasadnioną wolę wspólnoty. Jest więc oczywiste, że narodowosocjalistyczny ruch światowy, gdziekolwiek żyją Aryjczycy, również wyraża i symbolizuje ten przełomowy moment poprzez nowy kalendarz. To wyliczenie czasu odnosi się do genialnej osobowości twórcy narodowosocjalistycznego światopoglądu i partii, turysty czasu i nosiciela zbawienia rasy aryjskiej (patrz też Heil) - do Führera A D O L F H I T L E R !

Nowa era rozpoczęła się wraz z narodzinami Adolfa Hitlera; w jego imieniu przybierze kształt Nowego Porządku. Dlatego 20 kwietnia 1989 roku - w dniu urodzin Führera - dla wszystkich narodowych socjalistów świata rozpoczyna się I "Rok Führera" (JdF), a wraz z nim kalendarz narodowego socjalizmu.


NS KAMPFRUF
KAMPFSPARTI DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Heutig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht aufgehört, die Kunst der geniale Idee werden heißt geführten Führer Adolf Hitler zu stehen.

Alle Verdrängungen sind weniger abstrakte Tötung- und Kampfbegriffe stehen Schicksal ein Zeichen an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist nur stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerschütterliche Gegner ist eben dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völker (?) zu beseitigen. Keine Mühe und Ermüdung, Überforderung und Kampfbegriffe.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Verborgenen oder im "Steinmännchen", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Bildschirm anders: der Internationale Völkermord ist seine Pflicht!

Heil Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS News Biuletyn
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022(137)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Raport z frontu
Wywiad z Molly**

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwolicie, że powiem tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężkie mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta



 **the NEW ORDER**
Number 174 (137) Founded 1975 April 26, 2022 (137)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture destruction, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in obvious battle or secret battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO jest największym na świecie
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach

**SS Defender
against Bolshevism**
by Reichsführer SS Heinrich Himmler



Translated from the Third Reich Original

Julius Streicher Der Hitlers Fettes Buch

**The Poisonous
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Befahren

**Hitler
in Italy**



English / German Deutsch / English

**SS Viewpoint – Vol. 9
Wife and Family**



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org 

Contact us to
find out how
YOU can help!